
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/323/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt. 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i ust. 4, pkt. 1, art. 237, art. 239, art. 
242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art.258 ust. 1,  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414),  
uchwala się, co następuje:  
  
  
§ 1. Dochody budżetu  w wysokości: 39 487 002,25 zł 
z tego:  
1) bieżące w wysokości: 24 109 002,25 zł 
2) majątkowe w wysokości: 15 378 000,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,  
  
§ 2. Wydatki budżetu w wysokości: 40 327 044,70 zł 
z tego:  
1) bieżące w wysokości: 22 927 939,45 zł 
2) majątkowe w wysokości: 17 399 105,25 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,  
  
§ 3. Ustala się:  
1) przychody budżetu w kwocie: 1 554 805,25 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,  
  
2) rozchody budżetu w kwocie: 714 762,80 zł 
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7282



zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,  
  
§ 4. Ustala się deficyt  budżetowy w wysokości: 840 042,45 zł 

Deficyt budżetowy zostanie pokryty z przychodów tzn. wolnych środków   
  
§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 
roku 17 399 105,25 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały,  
  
§ 6. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości: 290 000,00 zł 
w tym:  
rezerwa ogólna 200 000,00 zł 
rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  90 000,00 zł 
  
§ 7. Ustala się:  

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 54 600,00 zł 
2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyli i 
rozwiązaywania problemów alkoholowych 54 600,00 zł 
  
oraz na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii 500,00 zł 
  
3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  3 500,00 zł 
  
4. Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 3 500,00 zł 
  
5. Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 881 958,00 zł 
  
6. Wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 1 881 958,00 zł 
  

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok w kwocie 455 
474,44 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 
 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 8 do uchwały, 
 
§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonyanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7282



 
§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały, 
 
§ 12. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały, 
 

§ 13. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy , 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 
 
§ 14. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek nienależących do sektroa finansów publicznych udzielanych z 
budżetu Gminy, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 
 
§ 15. Ustala się kwoty dochodów należnych budżetowi państwa związanymi z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały, 
 
§ 16. Ustala się plan środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa , 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały, 
 
§ 17.  Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu, w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
2)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 
3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z : 
a)zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 
b)zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
c)zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
 
§ 18. W 2023 roku nie będą zawierane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7282



§ 19. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem zwrotów wydatków 
związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu Gminy. 
 
§ 20. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 7282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 7282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 7282


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2022-12-27T14:34:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




